
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АХА5Х..■ ■ ХХХ№ХАА АЭИАХАХ

СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2022 г с.Семекеево № 13

«Об отмене административного регламента 
по осуществлению муниципального контроля 
по соблюдению требований правил благоустройства 
территории Семекеевского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Семекеевского 
сельского поселения от 07.04.2021 №8»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) 
и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Протеста 
Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры от 01.07.2022 №02-06- 
2022/9, Уставом Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального 
района, Исполнительный комитет Семекеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент по осуществлению муниципального 
контроля по соблюдению требований правил благоустройства территории 
Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Семекеевского сельского 
поселения от 07.04.2021 №8.

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан ( ) и на официальном сайте 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан ( )

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.М.Усманов

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

